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 W Gminnym Domu Kultury w Lini spotkali się uczestnicy gminnych eliminacji 
turnieju „Młodzież zapobiega pożarom”. Uczniowie wcześniej brali udział w szkolnych 
konkursach, w których rywalizowało znaczne grono uczniów poszczególnych szkół.                    
W uroczystym otwarciu konkursu udział wziął Wójt gm. Linia Łukasz Jabłoński, który życzył 
połamania pióra wszystkim uczestnikom konkursu. Komisja konkursowa działała w składzie: 
Przemysław Pallubicki, Bogusława Engelbrecht, Czesław Szaradowski, Franciszek Miotk                
i Kazimierz Gafka. Wszyscy uczestniczący w konkursie w pierwszej części zmagań pisali test 
wiedzy. Następnie jury sprawdzało odpowiedzi i w poszczególnych kategoriach szkół 
podstawowych i gimnazjalnych zakwalifikowało po pięciu uczniów do fazy finałowej. W tej 
części konkursu dzieci i młodzież odpowiadały na szczegółowe pytania o tematyce strażackiej 
i ratowniczej.  

W końcowej klasyfikacji kategorii uczniów szkół podstawowych bezapelacyjnie                 
I miejsce zdobył Damian Janca z SP w Pobłocie, kolejne miejsca zajęli Weronika 
Wróblewska z SP w Kętrzynie, Rafał Półczyński z SP w Niepoczołowicach, Rafał Ojowski             
z SP w Kętrzynie i Czesław Szur z SP w Lini.  

W grupie uczniów klas szkół gimnazjalnych zwyciężył Dominik Makurat z Gim. 
Linia, kolejne miejsca zajęły Wioletta Konkol i Weronika Kielińska – obie z Gim. Strzepcz,  
a także Agnieszka Choszcz i Karolina Grzenkowicz z Gim. Linia.  

Dwoje uczestników z obu kategorii będzie reprezentować gminę w eliminacjach 
powiatowych, które odbędą się w Wejherowie. 

Warto podkreślić, iż od kilku lat wartościowe nagrody w konkursie gminnym 
powodują, iż rywalizacja i poziom konkursu jest wyjątkowo wysoki. W br. nagrodami                   
w konkursie były m.in. rowery górskie, sprzęt sportowy i turystyczny, a także artykuły RTV. 
Nagrody i wyróżnienia dla uczestników konkursu wręczyła Bogusław Engelbrecht.  

Organizatorami konkursu są: ZG OSP w Lini wraz z UG Linia i GDK Linia.  Nad 
całością konkursu czuwał pracownik UG Wiesława Wróblewska.   

  


